
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 
-0

6-
20

08
10

VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie
[2008/201972]

13 MEI 2008. — Beslissing van de Vlaamse Reguleringsinstantie voor de Elektriciteits- en Gasmarkt met betrekking
tot de hernieuwing van de leveringsvergunning voor elektriciteit van Thenergo NV, oorspronkelijk toegekend
door de VREG op 9 mei 2006 (BESL-2008-82)

De Vlaamse Reguleringsinstantie voor de Elektriciteits- en de Gasmarkt,

Gelet op artikel 17 van het decreet van 17 juli 2000 houdende de organisatie van de elektriciteitsmarkt;
Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 15 juni 2001 met betrekking tot de leveringsvergunningen voor

elektriciteit;
Overwegende,
Dat Thenergo NV, hierna genoemd ″de aanvrager″, op 18 september 2007, bij de Vlaamse Reguleringsinstantie

voor de Elektriciteits- en de Gasmarkt, hierna genoemd ″de VREG″, ingevolge de controlewijziging waarbij de
aanvrager betrokken is, een aanvraag heeft ingediend tot de hernieuwing van de leveringsvergunning voor elektriciteit,
die oorspronkelijk toegekend werd bij beslissing van de VREG van 9 mei 2006, gekend onder de referte BESL-2006-27;

Dat de aanvrager hierin aantoont dat hij blijft voldoen aan de voorwaarden van Hoofdstuk II van het besluit van
de Vlaamse Regering van 15 juni 2001 met betrekking tot de leveringsvergunningen voor elektriciteit,

Besluit :

Artikel 1. De leveringsvergunning afgeleverd aan Thenergo NV met maatschappelijke zetel Louizalaan 505,
bus 2, 1000 Brussel, en ondernemingsnummer 477.032.538, wordt hernieuwd voor de levering van elektriciteit via het
distributienet aan eindafnemers in het Vlaamse Gewest. Deze hernieuwde vergunning vervangt de op 9 mei 2006 aan
Theolia Benenlux NV toegekende leveringsvergunning.

De leveringsvergunning is geldig voor een onbepaalde termijn.

Art. 2. De aanvrager zal spontaan, ten laatste op 31 mei van elk kalenderjaar en verder na elke aanvraag van de
VREG, de informatie verschaffen bedoeld in hoofdstuk VII van het besluit van de Vlaamse regering van 15 juni 2001
met betrekking tot de leveringsvergunningen voor elektriciteit.

Art. 3. De beslissing tot toekenning van de leveringsvergunning zal worden bekendgemaakt in het Belgisch
Staatsblad en in de daartoe geëigende publicaties van de VREG.

Brussel, 13 mei 2008.

Voor de VREG :

A. Pictoel,
Gedelegeerd Bestuurder.


